
令和 2年 2月 27 日 

 各 位 

 国土交通省関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所 

独立行政法人水資源機構利根川下流総合管理所 

妙岐ノ鼻ヨシ焼き中止のお知らせ 

平素より、霞ヶ浦の管理業務にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、2月 29 日（土）に開催予定しておりました「妙岐ノ鼻ヨシ焼き」につきまし

て、新型コロナウイルス感染の拡大を防ぐため、開催を中止させていただくこととな

りました。 

ご参加を予定されていた皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、ご理

解のほどお願い致します。 

今後も妙岐ノ鼻の環境保全を目的とした活動を検討していきたいと思いますので引

き続きご協力のほどお願い申し上げます。 

最後になりますが、本連絡が直前となったことを深くお詫び申し上げます。 


